
1 

 

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 21/8/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. Πρωτ.: 23929 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                                 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Α. Εγγλέζου  

Τηλ.: 213 2007394  

Fax.: 210 6630163  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες επισκευής και 

συντήρησης Δημοτικού Κτιρίου Δημοτικής Ενότητας Αρτέμιδος» της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 414 

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

3) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

5) το ν. 4555/19-07-2017 (Α’ 133) “Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της Δημοκρατίας – Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της 

οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «Κλεισθένης»]”, 

6) Την αναγκαιότητα για την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες επισκευής και συντήρησης 

Δημοτικού Κτιρίου Δημοτικής Ενότητας Αρτέμιδος», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με αρ. 

90/2018 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου,  

7) Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου στο 

Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της υπηρεσίας, το οποίο 

έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ 18REQ003531403/2018-08-06 (CPV: 

50000000-5), 

8) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 23003/09-08-2018 εγκεκριμένο από το Δήμαρχο αίτημα για έκδοση 

Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 24.800,00€, σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 30-6261.004 του 

προϋπολογισμού έτους 2018, 

ΑΔΑ: 75ΕΟΩ1Χ-ΦΞΑ



2 

 

9) Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων (ανά ομάδας εργασίας) πιστώσεων με α/α Β-568/10-8-

2018 (ΑΔΑ: 782ΜΩ1Χ-Ι68), Β-569/10-8-2018 (ΑΔΑ: 78ΚΩΩ1Χ-5Κ8), Β-570/10-8-2018 (ΑΔΑ: 

Ω7Π9Ω1Χ-1ΑΣ), 

10)  Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 

18REQ003572424/2018-08-14 

11) Τη με αρ. 410/23739/16-08-2018 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 90/2018 

μελέτης με τίτλο «Εργασίες επισκευής και συντήρησης Δημοτικού Κτιρίου Δημοτικής Ενότητας 

Αρτέμιδος», 

12)  Τη με αρ. πρωτ. 23741/16-08-2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς,  

13)  Τη με αρ. πρωτ. 23764/17-08-2018 προσφορά του κ. ΑΡΙΑΝ ΒΑΓ. ΦΩΤΟΣ Υπεργολάβος 

Οικοδομών – Κατασκευή Σιντριβανιών & Συναφών Ειδών, για την υπηρεσία με τίτλο «Εργασίες 

επισκευής και συντήρησης Δημοτικού Κτιρίου Δημοτικής Ενότητας Αρτέμιδος». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, στον κ. ΑΡΙΑΝ ΒΑΓ. ΦΩΤΟΣ Υπεργολάβος 

Οικοδομών – Κατασκευή Σιντριβανιών & Συναφών Ειδών, με έδρα: Σερρών & Τσαγκαράδας 2, Άρτεμις, 

Τ.Κ.: 19016, Τηλ.: 6973575637, Α.Φ.Μ.: 114092291, Δ.Ο.Υ.: Παλλήνης, την υπηρεσία με τίτλο  

«Εργασίες επισκευής και συντήρησης Δημοτικού Κτιρίου Δημοτικής Ενότητας Αρτέμιδος», όπως 

περιγράφεται στη με αρ. 90/2018 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, ο οποίος προσέφερε το 

ποσό των είκοσι χιλιάδων ευρώ (20.000,00 €) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι είκοσι τεσσάρων χιλιάδων 

οκτακοσίων ευρώ (24.800,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως κατωτέρω:  

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΣ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ (€) 

1 ΟΜΑΔΑ Α’ (Επισκευές Θυρών) ΤΕΜ 40,00 80,65 3.226,00 

2 ΟΜΑΔΑ Β’ (Επισκευή WC σε λεκάνες, βρύσες 

και καζανάκια, καθώς επίσης κι βάψιμο στους 

τοίχους των WC) 

ΤΕΜ 1,00 644,90 644,90 

3 ΟΜΑΔΑ Γ’ (Αντικατάσταση παραθύρων 

κτιρίου Δ.Ε. Αρτέμιδος επί της Λεωφόρου 

Καραμανλή) 

ΤΕΜ 38,00 424,45 16.129,10 

Σύνολο Δαπάνης Ομάδων Α’ + Β’ + Γ’ 20.000,00 

Φ.Π.Α. 24% 4.800,00 

Γενικό Σύνολο 24.800,00 

 

 

                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

                      

                                                              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: 75ΕΟΩ1Χ-ΦΞΑ


		2018-08-21T08:50:42+0300
	Athens




